## LIBER TERTIVS.

Postea uerbis progrediens, de impostore  
 dæmone Antichristo hoc maximè  
 modo loquitur:

**E**X Augustinis autem uoluentibus annis  
 Adueniet Belial, qui celsa cacumina montes,  
 Qui mare, qui magni lucentem lampada solis,  
 Qui claram lunam, qui sistet lumine cassos,  
 Multaq; signa quidem faciet mortalibus, at non  
 Vera, sed error ibi suberit, falletq; frequentes  
 Fidos, electos, Hebræos, lege carentes,  
 Atq; alios, nondum quibus est audita Dei mens.  
 Verum quando Dei prædicta minacia magni  
 Aduenient, terrasq; petet flammata potestas  
 Inflata, exuret Belier, hominesq; superbos  
 Omnes, quotquot ei fuerint per fœdera iuncti.  
 Tunc autem mundus manibus muliebribus omni

<sup>1</sup> De Anti-  
 christo.

In res